12:3 And in that day will I make Jerusalem a burdensome stone for all people: all that burden themselves with it shall be cut in pieces, though all the people of the earth be gathered together against it.

12:4 In that day, saith the LORD, I will smite every horse with astonishment, and his rider with madness: and I will open mine eyes upon the house of Judah, and will smite every horse of the people with blindness.

12:5 And the governors of Judah shall say in their heart, The inhabitants of Jerusalem shall be my strength in the LORD of hosts their God.

12:6 In that day will I make the governors of Judah like an hearth of fire among the wood, and like a torch of fire in a sheaf; and they shall devour all the people round about, on the right hand and on the left: and Jerusalem shall be inhabited again in her own place, even in Jerusalem.

12:7 The LORD also shall save the tents of Judah first, that the glory of the house of David and the glory of the inhabitants of Jerusalem do not magnify themselves against Judah.

12:8 In that day shall the LORD defend the inhabitants of Jerusalem; and he that is feeble among them at that day shall be as David; and the house of David shall be as God, as the angel of the LORD before them.

12:9 And it shall come to pass in that day, that I will seek to destroy all the nations that come against Jerusalem.

rium 11:14 et praecidi uirgam meam secundam quae appellabatur Funiculus ut dissoluerem germanitatem inter Iudam et inter Israhel 11:15 et dixit Dominus ad me adhuc sume tibi uasa pastoris stulti 11:16 quia ecce ego suscitabo pastorem in terra qui derelicta non uisitabit dispersum non quaeret et contritum non sanabit et id quod stat non enutriet et carnes pinguium comedet et ungulas eorum dissoluet 11:17 o pastor et idolum derelinquens gregem gladius super brachium eius et super oculum dextrum eius brachium eius ariditate siccabitur et oculus dexter eius tenebrescens obscurabitur

12:1 onus uerbi Domini super Israhel dixit Dominus extendens caelum et fundans terram et fingens spiritum hominis in eo 12:2 ecce ego ponam Hierusalem superliminare crapulae omnibus populis in circuitu sed et Iuda erit in obsidione contra Hierusalem 12:3 et erit in die illa ponam Hierusalem lapidem oneris cunctis populis omnes qui leuabunt eam concisione lacerabuntur et colligentur aduersum eam omnia regna terrae 12:4 in die illa dicit Dominus percutiam omnem equum in stuporem et ascensorem eius in amentiam et super domum Iuda aperiam oculos meos et omnem equum populorum percutiam in caecitate 12:5 et dicent duces Iuda in corde suo confortentur mihi habitatores Hierusalem in Domino exercituum Deo eorum 12:6 in die illo ponam duces Iuda sicut caminum ignis in lignis et sicut facem ignis in faeno et deuorabunt ad dextram et ad sinistram omnes populos in circuitu et habitabitur Hierusalem rursus in loco suo in Hierusalem 12:7 et saluabit Dominus tabernacula Iuda sicut in principio ut non magnifice glorietur domus Dauid et gloria habitantium Hierusalem contra Iudam 12:8 in die illo proteget Dominus habitatores Hierusalem et erit qui offenderit ex eis in die illa quasi Dauid et domus Dauid quasi Dei sicut angelus Domini in conspectu eius 12:9 et erit in die illa quaeram contere omnes gentes quae ueniunt con-

## Prophetia Zachariae

tra Hierusalem 12:10 et effundam super domum Daud et super habitatores Hierusalem spiritum gratiae et precum et aspicient ad me quem confixerunt et plangent eum planctu quasi super unigenitum et dolebunt super eum ut doleri solet in morte primogeniti 12:11 in die illa magnus erit planctus in Hierusalem sicut planctus Adadremmon in campo Maggeddon 12:12 et planget terra familiae et familiae seorsum familiae domus Daud seorsum et mulieres eorum seorsum 12:13 familiae domus Nathan seorsum et mulieres eorum seorsum familiae domus Leui seorsum et mulieres eorum seorsum familiae Semei seorsum et mulieres eorum seorsum 12:14 omnes familiae reliquae familiae et familiae seorsum et mulieres eorum seorsum

12:10 And I will pour upon the house of David, and upon the inhabitants of Jerusalem, the spirit of grace and of supplications: and they shall look upon me whom they have pierced, and they shall mourn for him, as one mourneth for his only son, and shall be in bitterness for him, as one that is in bitterness for his firstborn.

12:11 In that day shall there be a great mourning in Jerusalem, as the mourning of Hadadrimmon in the valley of Megiddon.

12:12 And the land shall mourn, every family apart; the family of the house of David apart, and their wives apart; the family of the house of Nathan apart, and their wives apart;

12:13 The family of the house of Levi apart, and their wives apart; the family of Shimei apart, and their wives apart;

12:14 All the families that remain, every family apart, and their wives apart.

13:1 in die illa erit fons patens domus Daud et habitantibus Hierusalem in ablutionem peccatoris et menstruatae 13:2 et erit in die illa dicit Dominus exercituum disperdam nomina idolorum de terra et non memorabuntur ultra et prophetas et spiritum immundum auferam de terra 13:3 et erit cum prophetauerit quispiam ultra dicent ei pater eius et mater eius qui genuerunt eum non uiues quia mendacium locutus es in nomine Domini et configent eum pater eius et mater eius genitores eius cum prophetauerit 13:4 et erit in die illa confundentur prophetae unusquisque ex uisione sua cum prophetauerit nec operientur pallio saccino ut mentiantur 13:5 sed dicet non sum propheta homo agricola ego sum quoniam Adam exemplum meum ab adulescentia mea 13:6 et dicetur ei quid sunt plagae istae in medio manuum tuarum et dicet his plagatus sum in domo eorum qui diligebant me 13:7 framea suscitare super pastorem meum et super uirum coherentem mihi dicit Dominus exercituum percute pastorem et dispergantur oues et conuertam manum meam ad paruulos 13:8 et erunt in omni terra dicit Dominus partes duae in ea disperdentur et deficient et tertia pars relinque-